


ov34 -Ovocné plátky

Jablko - hruška

35Kč/1,52€  

OV40 - OVOCNÉ
PLÁTKY MIX -

20X20G
4ks plátky jahoda
4ks plátky jablko
4ks plátky malina
4ks plátky hruška

4ks plátky meruňka
569Kč/24,74€  

ov35 -Ovocné plátky

Jablko - Jahoda

35Kč/1,52€  

ov54 -Ovocné plátky

Jablko - višeň

35Kč/1,52€  

ov39 -Ovocné plátky

Jablko - švestka

35Kč/1,52€  

ov33 -Ovocné plátky

Jablko - černý rybíz

35Kč/1,52€  

ov36 -Ovocné plátky

Jablko 35Kč/1,52€  
ov37 -Ovocné plátky

Jablko - malina

35Kč/1,52€  

ov38 -Ovocné plátky

Jablko - meruňka

35Kč/1,52€  

OV01 - Sušené jablečné
kroužky 25g
  37Kč/1,61 €

OV42 - Sušené hruškové
kroužky 25g
  41Kč/1,78 €



OV22   Mošt 100% Jablko 200ml          37Kč/1,61 €
OV26   Mošt Jablko - jahoda 200ml     37Kč/1,61 €
OV44   MULTIPACK 4X 200ML MOŠT  148Kč/6,43 €

Ovocné pyré bez přidaného cukru, konzervantů a
barviv.
OV09   Pyré Jablko - meruňka 120g 
OV08   Pyré Jablko - malina 120g  
OV07   Pyré Jablko - jahoda 120g  
OV06   Pyré Jablko - hruška 120g  
OV43   Pyré Jablko 120g                 

35Kč/
1,52 €

OV25   3L MOŠT JABLKO A BÍLÝ HROZEN  259Kč/11,26 €
OV27   3L MOŠT JABLKO 100%                    229Kč/9,96 €
OV28   3L MOŠT JABLKO A JAHODA            259Kč/11,26 €
OV30   3L MOŠT JABLKO A HRUŠKA           259Kč/11,26 €



520ml

M001- Maliny 172 Kč/7,48 €
M002 - Jahody 172 Kč/7,48 €
M003 - Višně 172 Kč/7,48 €
M004 - Borůvky 172 Kč/7,48 €M1790- Zázvor v medu 620g  263 Kč/11,43 €

M5538 - Rakytník v medu 590g 263 Kč/11,43 €
M61- Zázvor v medu 68g 59 Kč/2,57 €
M62 - Rakytník v medu 68g 59 Kč/2,57 €

55ml

62 Kč
2,70 €

UPOZORNĚNÍ: VÝROBEK
OBSAHUJE ALKOHOL !!!
Ovocný nápojový
koncentrát pro přípravu
alkoholického nápoje.

M38 - Brusinkový punč
M05 - Hruškový punč

M39 - Meruňkový punč
M30 - Třešňový punč

M60 - Zázvorový punč s medem a citrónem



Aloe vera a kiwi
M50 - 55ml 42 Kč/1,83 €
M51 - 520ml 159 Kč/6,61 €

Brusinková směs
M46 - 55ml 42 Kč/1,83 €
M47 - 520ml 159 Kč/6,61 €

Citrusová směs se zázvorem
M52 - 55ml 42 Kč/1,83 €
M53 - 520ml 159 Kč/6,61 €

Exotická směs
M40 - 55ml 55 Kč/1,83 €
M41 - 520ml 159 Kč/6,61 €

Lesní směs
M42 - 55ml 42 Kč/1,83 €
M43 - 520ml 159 Kč/6,61 €

Rakytníková směs
M44 - 55ml 42 Kč/1,83 €
M45 - 520ml 159 Kč/6,61 €

Krabička
Rakytníková směs 55ml
Lesní směs 55ml
Aloe Vera & kiwi 55ml
M58 - 520ml 142 Kč/6,17 €

„Když Vám je zima, čaj Vás zahřeje. Když Vám je teplo, čaj Vás
ochladí. Když jste smutní, čaj Vás povzbudí. Když jste rozčílení, čaj

Vás uklidní.” William E. Gladstone



Balíček 3 nej Ryb 20 - višnák, jahoďák, rybízák - 489 Kč / 21,26 €Balíček 3 nej Ryb 20 - višnák, jahoďák, rybízák - 489 Kč / 21,26 €
Balíček VIŠEŇ + JAHODA Ryb21 - 335 Kč / 14,57 €Balíček VIŠEŇ + JAHODA Ryb21 - 335 Kč / 14,57 €
JAHOĎÁK 0,75L Ryb03 - 172 Kč/7,48 €JAHOĎÁK 0,75L Ryb03 - 172 Kč/7,48 €
VIŠŇÁK 0,75 Ryb09 - 172 Kč/7,48 €VIŠŇÁK 0,75 Ryb09 - 172 Kč/7,48 €
RYBÍZÁK 0,75 Ryb04 - 172 Kč/7,48 €RYBÍZÁK 0,75 Ryb04 - 172 Kč/7,48 €
MINI DEG. BAL. 8x0,25 L Ryb45 - 599Kč/26,04 €MINI DEG. BAL. 8x0,25 L Ryb45 - 599Kč/26,04 €



Tyčinky
KOR36 – 60g česnekovo-uzené 36Kč/1,57€
KOR37 – 60g pizza 36Kč/1,57€
KOR39 – 60g pikant 36Kč/1,57€Uzlíky 230g

KOR8 - čerstvé 
KOR9 - gyros 
KOR10 - česnekové
KOR11 - pikant 
KOR12 - uzené 
122Kč/5,30€

Sýrové speciality

Mlsy
 KOR38 – 230g česnekovo-uzené

129Kč/5,61€

 Figurka 60g
KOR23 – čerstvá 39Kč/1,70€

      KOR22 – uzená 39Kč/1,70€        

Parenica 100g 
 KOR5 – čerstvá 52Kč/2,26€

         KOR6 – uzená 55Kč/2,39€          

Nitě
KOR15 – 170g čerstvé
79Kč/3,43€
KOR16 – 170g uzené
82Kč/3,57€
KOR3 – 400g čerstvé
172Kč/7,48€
KOR42 – 400g čerstvé
slanější (tenké) 172Kč/7,48€
KOR4 – 500g uzené
234Kč/10,17€
KOR17 – 1kg čerstvé
389Kč/16,91€
KOR32 – 1kg čerstvé slanější
(tenké) 389Kč/16,91€
KOR41 – 250g korňáčiky-
hrubé sýrové nitě
113Kč/4,91€

Korbáčiky
KOR18 – 10ks čerstvé 53Kč/2,30€
KOR20 – 10ks uzené 59Kč/2,57€
KOR19 – 230g čerstvé 129Kč/5,61€
KOR2 – 225g uzené 142Kč/6,17€
KOR1 – 0,5kg/50ks čerstvé 239Kč/10,39€

Pichlavé vajíčka na gril cca 200g
        KOR40 - 122Kč/5,30€



Špagetky 230g
KOR26 - česnekové 
KOR27 - gyros 
KOR28 - čerstvé 
KOR29 - pikant 
KOR30 - uzené
122kč/5,30€

Parenicové
lupínky 230g
KOR31 - uzené
129Kč/5,61€

SÝROVÝ TALÍŘ S
KONÍKEM 600G

talirkun - 
333 Kč/14,48 €

SÝROVÝ TALÍŘ S
RŮŽEMI 600G

talirruze - 
333 Kč/14,48 €

Naplněná plastová miska s pářenými sýry jako jsou uzlíky
nebo špagetky, na vrchu zdobená houbama a dalšími

sýrovými výrobky. 
NA kytičky NELZE přidělat ČÍSLICE ANI JINÉ ZMĚNY.

Zabalená v celofánu.

KYTIČKA S HOUBAMI 800g
Do35 - 769 Kč/33,43 € KYTIČKA S PICHLAVÝMI

VAJÍČKY 600G
Do21 - 479 Kč/20,83 €



SÝROVÁ KYTKA S RŮŽÍ 800G
Kytka2 - 612 Kč/26,91 €

SÝROVÁ KYTKA S HOLUBICÍ 800G
Kytka3 - 669 Kč/29,09 €

Nejoblíbenenější sýrové dorty
Sýrová krabička s

jednohubkami 
Váha 1,4 kg (+, - 10%).

Krabička je
jednopatrová.

Do6 - 1199 Kč/52,13 €

EXKLUZIVNÍ SÝROVÝ DORT 
NA DŘEVĚNÉM 

PODNOSU: MALÉ SRDCE -  1KG
Váha: 1kg (+/- 10%)

Dort Vám bude doručený v krabici a 
zabalený v celofánu s mašlí.
Do28 červené- 895 Kč/38,91 €
Do29 modré- 895 Kč/38,91 €



SÝROVÝ DORT S ANDÍLKEM (MALÝ)
Jednopatrový, váha : 2 kg (+, - 10%).
Je položený na talíři o průměru 25
cm, zabalený v celofánu s mašlí.

Do17 - 1649 Kč/71,70 €

SÝROVÝ ,,KORBEL" JEDNODUCHÝ
Jednopatrový, váha : 1,7 kg (+, - 10%).

Je položený na talíři o průměru 25
cm, zabalený v celofánu s mašlí

Do9 - 1379 Kč/59,96 €

SÝROVÝ DORT PRO VINAŘE
Dvoupatrový, váha : 2,0 kg (+, - 10%).
Je položen na talíři o průměru 25 cm,

zabalený v celofánu s mašlí.
Do16 - 1699 Kč/73,87 €



Od momentu, kdy se pokrm začne vařit, nesmí jeho teplota klesnout pod 70
stupňů Celsia.
Uvařený produkt se musí co nejdříve dostat do bariérového sáčku.
Sáček se hermeticky uzavře zatavením.
Zkompletovaný produkt se sterilizuje v (na zakázku vyrobeném) zařízení. V něm
dochází k šokovému zahřátí na vysokou teplotu a následnému zchlazení.

Zavařování. Aneb jak toto jídlo vydrží 10 let při pokojové
teplotě

 Aby dokázali plnit jejich závazek, tj. žádná chemie v pokrmech, museli vyvinout vlastní
technologii, kterou nazývají CTP – kontinuální tepelný proces. Tento proces má jen dvě

ingredience: teplo a pečlivou práci.
 

   Když celý proces zjednodušíme, vypadá takto:

BORŠČ
0964 - 600g 

112 Kč/4,87 € 

BRAMBORAČKA
0797 - 600g 

85 Kč/3,70 € 

GULÁŠOVÁ
0780 - 600g 

112 Kč/4,87 € 

HOVĚZÍ VÝVAR
1183 - 600g 

112 Kč/4,87 € 

HRACHOVÁ
1084 - 600g 

85 Kč/3,70 € 

ITALSKÁ
TOMATOVÁ
0391 - 600g 

102 Kč/4,43 € 

KULAJDA
1012 - 600g 

102 Kč/4,43 € 

KUŘECÍ VÝVAR
1282 - 600g 

102 Kč/4,43 € 

ZELNÁ S KLOBÁSOU
0971 - 600g 
92 Kč/4 € 

DRŠŤKOVÁ
1671 - 600g 

112 Kč/4,87 € 



BOLOŇSKÁ
0926 - 600g

 199 Kč/8,65 € 

HOVĚZÍ GULÁŠ
0247 - 600g

 102 Kč/8,78 € 

HOVĚZÍ STROGANOV
0476 - 600g

 222 Kč/9,65 € 

JELENÍ RAGÚ
0223 - 600g

 192 Kč/8,35 € 

KRŮTA NA SLANINĚ
0117 - 600g

 172 Kč/7,48 € 

KRŮTÍ RAGÚ
2623 - 600g

 192 Kč/8,35 € 

KUŘE NA PAPRICE
0230 - 600g

 162 Kč/7,04 € 

MASO DVOU 
BAREV

0254 - 500g
 172 Kč/7,48 € 

SEGEDÍN
0711 - 600g

 172 Kč/7,48 € 

SVÍČKOVÁ
0209 - 600g

 222 Kč/9,65 € 

PTÁČEK
0216 - 600g

 242 Kč/10,52 € 

VEPŘOVÉ
NA ŽAMPIONECH

0452 - 600g
 182 Kč/7,91 € 

HOVĚZÍ VÝVAR
ČISTÝ

5235 - 600g 
122 Kč/5,30 € 

SLEPIČÍ VÝVAR
ČISTÝ

5211 - 600g 
102 Kč/4,43 € 

ZELENINOVÝ VÝVAR
ČISTÝ

5259 - 600g 
92 Kč/4 € 

ZBROJNICKÉ KUŘE
0261 - 600g

 172 Kč/7,48 € 

KUŘECÍ
PO ZAHRADNICKU

0483 - 600g
 162 Kč/7,04 € 

KOPROVKA
1923 - 600g

 142 Kč/6,17 € 



Je tu ještě jedna věc:
Dnešní způsob stravování, který obsahuje velký podíl chemicky upravených
produktů, vede k překyselení našeho organizmu. Tato kyselost má negativní vliv
jak na náš organizmus, tak i na chuť pokrmů.
Proto v je v těchto produktech obsažena takzvaná živá voda. Díky její zásaditosti se
používá o 30 % méně soli a o 30 % méně koření, aniž by to jakkoliv ovlivnilo
výslednou chuť.

Svačinky do kapsy

MLS
ČOKOBANÁN

5358 - 120g
 52 Kč/2,26 € 

MLS
ŠTRÚDL

5334 - 120g
 52 Kč/2,26 € 

MLS
MRKVOVÝ DORT

5310 - 120g
 52 Kč/2,26 € 

POMAZÁNKA 
CIZRNA

5419 - 120g
 62 Kč/2,70 € 

PAŠTIKA
HUSÍ

5372 - 120g
 72 Kč/3,13 € 

PAŠTIKA
HUSÍ

5396 - 120g
 62 Kč/2,70 € 



KUKUŘICE BUTTERFLY
PK206 - 1kg - 99 Kč/4,3 € 
PK209 - 500G - 79 Kč/3,43 € 

MŘÍŽKA KE SMAŽENÍ
PK063 - 1kg - 139 Kč/6,04 € 
PK071 - 500g - 79 Kč/3,43 € 

KREKR KE SMAŽENÍ
PK065 - 1kg - 189 Kč/8,22 € 
PK088 - 500g - 109 Kč/4,74 € 

RAJČATOVÁ HRANOLKA
PK107 - 1kg - 189 Kč/8,22 € 
PK108 - 500g - 107 Kč/4,64 € 

VLNKA
PK011 - 1kg - 1 99 Kč/8,65 € 
PK012 - 500g - 109 Kč/4,74 € 

PRSTÝNEK 
KE SMAŽENÍ
PK043 - 1kg - 189Kč/8,22 € 
PK080 - 500g - 109 Kč/4,74 €

SLANINKA KE SMAŽENÍ
PK014 - 1kg - 179 Kč/7,78 € 
PK015 - 500g - 99 Kč/4,30 € 

CIBULOVÝ
KROUŽEK KE SMAŽENÍ
PK050 - 1kg - 189 Kč/8,22 € 
PK003 - 500g - 109 Kč/4,74 € 

HRANOLKA 
PK103 - 1kg - 199 Kč/8,65 € 
PK104 - 500g - 109 Kč/4,74 € 

HVĚZDIČKA
PK105 - 1kg - 179 Kč/7,78 € 
PK106 - 500g - 107 Kč/4,65 € 

LUPÍNEK
PK08 - 1kg  - 199 Kč/8,65 € 
PK009 - 500g - 109 Kč/4,74 € 

MEDVÍDEK 
PK001 - 1kg  - 199 Kč/8,65 € 
PK006 - 500g - 109 Kč/4,74 € 

POLŠTÁŘEK
PK101 - 1kg - 192 Kč/8,35 € 
PK102 - 500g - 109 Kč/4,74 € 

 



POP36POP35POP34 POP38

BIMBO 
JAHODA

P393 - 100g 39 Kč/
1,70 €

KROKODÝL
KEČUP

P01 - 100g 36 Kč/
1,57 €

KROUŽKY
OVOCNÉ

P256 - 90g 39 Kč/
1,70 €

BIMBO 
BEZ SOLI

P384 - 100g 38 Kč/
1,65 €

PERLIČKY
OVOCNÉ

P044 - 130g 43 Kč/
1,87 €

BANÁNOVÉ
KROUŽKY

P238 - 30g 27 Kč/
1,17 €

SKOŘICOVÉ
LUPÍNKY

P056 - 80g 35Kč/
1,52 €

200G
137Kč/
5,96 €

POP06

140G
121Kč/
5,26 €

POP40POP41POP42POP39

KULIČKY DO POLÉVKY 50G
bez lepku

P047 - klasické 29 Kč/1,26 €
P223 - hrachové 29 Kč/1,26 €
P240 - se sýrem 29 Kč/1,26 €

KROUŽKY
V JOGURTU

P04 - 90g 36 Kč/
1,57 €



Kontaktní osoba pro objednávky:

Obrázky jsou pouze ilustrativní. Tiskové chyby a změny cen
jsou vyhrazeny. Dostupnost produktů může být omezena
skladovou zásobou. Ceny v Eurech jsou orientační, platí

ceny na e-shopu.


